
Obchodsrealitami.cz

zakázka 922348
Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4, 14800

Web: http://Obchodsrealitami.cz

Praha - Holešovice, garážové stání pro motocykl

Michal Kocourek
+420 603 300 003
michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

1.350 ,-
za měsíc !nabídka pouze pro motorky!

Garážové stání se nachází v novostavbě bytového domu při křížení ulic Komunardů a Dělnická, u domu zastávka tramvaje Dělnická.
Parkovací stání je vymezeno sloupy a je určeno pro parkování motocyklů. Cena 1.350 Kč/měsíc je včetně poplatků; na stání je
možné umístit až dvě motorky (při parkování dvou motorek je cena 2.100 Kč/měsíc). Garážová hala je temperovaná. V garážové
hale je kamerový systém, celý objekt je v nočním čase hlídán fyzickou ostrahou. Jistota (kauce) 2.500 Kč, odměna realitní kanceláře
jedno měsíční nájemné.

Ulice: Komunardů Město: Praha
Typ nemovitosti: Ostatní Subtyp nemovitosti: Parkovací stání
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: novostavba Zastavěná plocha: 5 m2

Plocha podlahová: 5 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4 , 14800

 
Telefon: +420

Email: michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

Web: http://Obchodsrealitami.cz




